BasTech
Bestell-Code Innen-Ø Innen-Ø Ringlänge
nominal Bereich
mm mm m
PEG-3-X 3 2 - 6 100
PEG-4-X 4 3 - 8 100
PEG-5-X 5 4 - 10 100
PEG-6-X 6 5 - 12 100
PEG-8-X 8 6 - 14 100
PEG-10-X 10 8 - 18 100
PEG-12-X 12 10 - 21 50
PEG-15-X 15 13 - 25 50
PEG-20-X 20 18 - 29 25
PEG-25-X 25 22 - 36 25
PEG-30-X 30 27 - 45 25
PEG-40-X 40 35 - 64 25
PEG-50-X 50 45 - 75 25
Material Polyester-Gewebe
Farben schwarz, grau
Aufmachung Rollen, auf Wunsch geschnitten
Spezifikation Zul. Umgebungstemp.: -70°C bis +125°C